[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «27» декабря 2022 года                                                         № 096
	О принятии на баланс

объекта недвижимости

В целях эффективного использования муниципального имущества Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, в соответствии с ч. 43,44 Устава Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Ленинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от  27.07.2011 года № 21 (в редакции  решения от 26.06.2020 г. № 08)

1. Принять на баланс и включить в реестр муниципальной собственности Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области недвижимое имущество согласно приложению № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                    Летова О.Е.

	Приложение №1 к распоряжению Администрации Ленинского сельского поселения от 27.12.2022 года №  096

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, для включения на баланс  муниципальной собственности Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объекта
	Год
	Балансовая стоимость
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	  1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	1.
	Колодец д.Бояды
	Смоленская область, Починковский район, д.Бояды
	28.11.2022
	109954,00
	-
	-